АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.04.2013                                                 № 236
О принятии Устава муниципального

образования «Город Азов»

В целях приведения Устава муниципального образования «Город Азов» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Азов»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования «Город Азов» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Азовской городской Думы от 08.12.2005 № 61 «О принятии Устава муниципального образования  «Город Азов».

2.2. Решение Азовской городской Думы от 20.12.2007 №213 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Азов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Город Азов».

Мэр города Азова

С.Л. Бездольный

Председатель

Азовской городской Думы

  С.П. Рябоконь

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города Азова